UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-QLĐĐ

V/v đề nghị báo cáo khó khăn, vướng mắc
liên quan đến việc thực hiện các thủ tục

giao đất, cho thuê đất

Tuyên Quang, ngày       tháng 6  năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Nguyễn Văn Trỗi.

Tại Hội nghị “Gặp gỡ, trao đổi với tổ chức, doanh nghiệp về thủ tục hành

chính và giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường”

do Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức ngày 04/6/2023, Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp

Nguyễn Văn Trỗi đề nghị tháo gỡ khó khăn, vướng mắc liên quan đến lập thủ tục

giao đất, cho thuê đất của đơn vị.

Để có cơ sở xem xét, báo cáo, đề xuất cơ quan có thẩm quyền giải quyết đề

nghị trong việc quản lý, sử dụng đất của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Nguyễn

Văn Trỗi, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Công ty báo cáo cụ thể bằng văn

bản về hiện trạng đất đang quản lý, sử dụng; kết quả rà soát hiện trạng sử dụng

đất, lập điều chỉnh phương án sử dụng đất của đơn vị, khó khăn, vướng mắc trong

quá trình thực hiện và đề xuất, kiến nghị (nếu có).

Báo cáo của đơn vị đề nghị gửi Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày

20/6/2023 để nghiên cứu, tổng hợp báo cáo đề xuất cơ quan có thẩm quyền theo

quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng có ý kiến./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở; (báo cáo)
- Như trên;
- Lưu: VT, QLĐĐ.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Vũ Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T18:03:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Vũ Hưng<tvhung.tnmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T16:05:47+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T16:05:51+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T16:05:54+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!